
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 833 CC-CZ: 2
Místo: k.ú. Pravíkov Datum: 8.3.2019
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ: 60930527

Biofish s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28066065

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o. DIČ: CZ28066065

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 9 863 797,98

2017-27

Zvýšení bezpečnosti na rybníku – Nový v k.ú. Pravíkov II

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

8 151 899,16

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně
1 711 898,82

Základ daně

CZK

8 151 899,16
0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-27

Stavba:

Místo: k.ú. Pravíkov Datum:

Zadavatel: Biofish s.r.o. Projektant:
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STAVedlejší rozpočtové náklady

Oprava hráze
Bezpečnostní přeliv

Výpustné zařízení, Odběrné zařízení

Objekt, Soupis prací

229 900,00

9 863 797,98

190 000,00
1 363 992,53

8 151 899,16

3 782 430,63
2 815 476,00

Kód

3 406 725,96
4 576 741,06

1 650 430,96
SO4

SO1
SO2
SO3

Zvýšení bezpečnosti na rybníku – Nový v k.ú. Pravíkov II

08.03.2019

Cena s DPH [CZK]

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: k.ú. Pravíkov Datum: 08.03.2019

Zadavatel: IČ: 60930527

Biofish s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28066065

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o. DIČ: CZ28066065

Poznámka:

Cena bez DPH 3 782 430,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 782 430,63 21,00% 794 310,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 576 741,06

Zvýšení bezpečnosti na rybníku – Nový v k.ú. Pravíkov II

SO1 - Výpustné zařízení, Odběrné zařízení

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Pravíkov Datum: 08.03.2019

Zadavatel: Biofish s.r.o. Projektant:
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 782 430,63

HSV - Práce a dodávky HSV 3 782 430,63

    1 - Zemní práce 890 655,21

    2 - Zakládání 542 208,03

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 048 674,86

    4 - Vodorovné konstrukce 54 777,60

    5 - Komunikace pozemní 122 811,12

    8 - Trubní vedení 185 979,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 861 884,20

    997 - Přesun sutě 63 079,49

    998 - Přesun hmot 12 360,92

Projektování 
vodohospodářských 

Zvýšení bezpečnosti na rybníku – Nový v k.ú. Pravíkov II

SO1 - Výpustné zařízení, Odběrné zařízení

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Pravíkov Datum: 08.03.2019

Zadavatel: Biofish s.r.o. Projektant: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 3 782 430,63

D HSV Práce a dodávky HSV 3 782 430,63
D 1 Zemní práce 890 655,21

1 K 122201403 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 m3 2 221,000 59,00 131 039,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV 1530 1 530,000
VV 691 691,000
VV Součet 2 221,000

2 K 122201409 Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3 m3 1 456,000 21,00 30 576,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV 1530*0,5 765,000
VV 691 691,000
VV Součet 1 456,000

3 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 91,905 23,00 2 113,82 CS ÚRS 2018 02

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 3

VV 38*1,6*1,2 72,960
VV 27*0,55*0,70 10,395
VV 1,5*1,5*1,5 3,375
VV 1,5*1,5*2,3 5,175
VV Součet 91,905

4 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 91,905 153,00 14 061,47 CS ÚRS 2018 02

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Zvýšení bezpečnosti na rybníku – Nový v k.ú. Pravíkov II

SO1 - Výpustné zařízení, Odběrné zařízení

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
základ pod požerák,

VV 38*1,6*1,2 72,960
VV 27*0,55*0,70 10,395
VV 1,5*1,5*1,5 3,375
VV 1,5*1,5*2,3 5,175
VV Součet 91,905

5 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 91,905 39,00 3 584,30 CS ÚRS 2018 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 
m

VV 38*1,6*1,2 72,960
VV 27*0,55*0,70 10,395
VV 1,5*1,5*1,5 3,375
VV 1,5*1,5*2,3 5,175
VV Součet 91,905

6 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3 060,000 66,00 201 960,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 
m

VV 1530*2 3 060,000

7 K 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 691,000 140,00 96 740,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 
000 m

VV 691 691,000

8 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 3 842,905 54,00 207 516,87 CS ÚRS 2018 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin tř. 1 až 4

VV 1530*2 3 060,000
VV 691 691,000
VV 91,905 91,905
VV Součet 3 842,905

9 K 171103202
Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí 
jílu do 50 %

m3 1 530,000 73,00 111 690,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny 
přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 
20 do 50 % objemu

VV 1530 1 530,000

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2 221,000 17,00 37 757,00 CS ÚRS 2018 02

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 1530 1 530,000
VV 691 691,000

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 2 221,000

11 K 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 91,905 329,00 30 236,75 CS ÚRS 2018 02

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo 
materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

VV 91,905 91,905

12 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 668,000 35,00 23 380,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování 
v zářezech v hornině tř. 1 až 4

P
Poznámka k položce:
překop, po dokončení,

VV 668 668,000

D 2 Zakládání 542 208,03
13 K 275315412 Základové bloky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 m3 119,962 2 990,00 358 686,38 CS ÚRS 2018 02

PP Základové konstrukce z betonu bloky prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

VV ((4*4,85+7*7,85)/2)*1,5 " základ pod objekt" 55,763
VV 4,95*1*0,3*2 "základ pod křídla" 2,970
VV 0,91*22+0,67*12,5+0,25*27 "obetonování potrubí" 35,145
VV 3,93*0,3 1,179
VV (10,2+6,3*3)*0,4*0,6 6,984
VV 1*0,6*5+1,55*0,5*5+1,8*0,4*5 10,475
VV 13,46*1*0,3+11,36*1*0,3 7,446
VV Součet 119,962

14 K 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari 100 x 100 mm, D 8 mm, 5 x 2,15 m t 5,643 32 522,00 183 521,65 CS ÚRS 2018 02

PP Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV (22*1,22*2+12,5*0,98*2+27*0,55*2)*0,008 0,863
VV (3,93*2)*0,008 0,063
VV (2,235*2*2*2+2*1,8*2)*0,008 0,201
VV (1,7*9,6*2+(10,2+6,3*3)*0,6*2)*0,008 0,540
VV 11*7*2*0,008 1,232
VV (5,3*2*2+5,16*1*2*2+1*1*2*2+1,04*3,86*2)*0,008 0,431
VV (13,46*1*2+11,36*1*2)*0,008 0,397
VV (17,6*4+22,2*4+1,45*5,57*2)*0,008 1,403
VV Součet 5,130
VV 5,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,643

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 048 674,86
15 M 130108160 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=100 mm t 0,466 69 000,00 32 154,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová U UPN h=100 mm

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 10,60 kg/m

VV 22*2*10,6/1000 0,466

16 K 00245R Zábradlí ocelové, průměr trubek 50 mm, včt. pozink., včt. montáže (dle PD) m 8,900 1 265,00 11 258,50

PP Zábradlí ocelové, průměr trubek 50 mm, včt. pozink., včt. montáže

VV 8,9 8,900

17 K 321321115 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 m3 96,020 4 848,00 465 504,96 CS ÚRS 2018 02

PP
Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

VV 3,78*4,214*2+3,78*1,45*2+5,57*1,45*0,3+1,45*1*0,2 45,533
VV 2,235*1*1,8+2,235*1*0,4*2+1*1*0,4 6,211
VV 1,7*0,9*9,6 14,688
VV 11*7*0,3 23,100
VV 5,3*0,3*2 3,180
VV 1,2*4,95*0,2 1,188
VV 3,8*2*0,2 1,520
VV 0,3*1*2 0,600
VV Součet 96,020

18 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 489,798 950,00 465 308,10 CS ÚRS 2018 02

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

VV 22*1,2*2+12,5*0,98*2+27*0,55*2 107,000
VV 3,93*2 7,860
VV 1,5*1,5*4+1,5*2,3*4 22,800
VV 2,235*1*2+1,8*1*2+2,235*1*4+1*1*2 19,010
VV 5,16*1*4+4*1*2*2 36,640
VV 5,3*4+1,5*1*2 24,200
VV 1,7*9,6*2 32,640
VV (10,2*2+6,3*3*2)*0,6 34,920
VV (11*2+7*2)*0,3 10,800
VV 1*5*2+1*0,6*2 11,200
VV 1,55*5*2+1,55*0,5*2 17,050
VV 1,8*5*2+1,8*0,5*2 19,800
VV 13,46*2*0,3+11,36*2*0,3 14,892
VV 0,3*4+0,7*4 4,000
VV 15,8*2+20,4*2+1,45*4*5,57+1*4*5,57 126,986
VV Součet 489,798

19 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 489,798 152,00 74 449,30 CS ÚRS 2018 02

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 22*1,2*2+12,5*0,98*2+27*0,55*2 107,000
VV 3,93*2 7,860
VV 1,5*1,5*4+1,5*2,3*4 22,800
VV 2,235*1*2+1,8*1*2+2,235*1*4+1*1*2 19,010
VV 5,16*1*4+4*1*2*2 36,640
VV 5,3*4+1,5*1*2 24,200
VV 1,7*9,6*2 32,640
VV (10,2*2+6,3*3*2)*0,6 34,920
VV (11*2+7*2)*0,3 10,800
VV 1*5*2+1*0,6*2 11,200
VV 1,55*5*2+1,55*0,5*2 17,050
VV 1,8*5*2+1,8*0,5*2 19,800
VV 13,46*2*0,3+11,36*2*0,3 14,892
VV 0,3*4+0,7*4 4,000
VV 15,8*2+20,4*2+1,45*4*5,57+1*4*5,57 126,986
VV Součet 489,798

D 4 Vodorovné konstrukce 54 777,60
20 K 434312241 Schody z betonu prostého C 16/20 v opěrných zídkách m 118,000 339,00 40 002,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Schody z betonu prostého o výšce a šířce stupňů do 250 mm, s bedněním, v opěrných zídkách, z 
betonu tř. C 16/20

VV 30*2 60,000
VV 29*2 58,000
VV Součet 118,000

21 K 462512161 Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně m3 4,000 1 545,00 6 180,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer

22 K 465511521
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha 
nad 20 m2 tl 200 mm

m2 7,600 1 131,00 8 595,60 CS ÚRS 2018 02

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do 
malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše přes 20 m2, tl. 
200 mm

VV 3,8*2 7,600

D 5 Komunikace pozemní 122 811,12
23 K 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm m2 328,000 102,00 33 456,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 100 mm

VV 4*82 328,000

24 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 328,000 136,00 44 608,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 4*82 328,000

25 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 0-32 m2 328,000 99,00 32 472,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

VV 4*82 328,000

26 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm (pod kádiště a desku) m2 82,940 148,00 12 275,12 CS ÚRS 2018 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV 11*7+1,2*4,95 82,940

D 8 Trubní vedení 185 979,20

27 K 871321211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 
14,6 mm

m 5,000 141,00 705,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 160 x 14,6 mm

28 K 871361211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 250 x 
22,7 mm

m 27,000 250,00 6 750,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 250 x 22,7 mm

29 M 286131180 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 160 x 14,6 mm m 5,000 742,00 3 710,00 CS ÚRS 2018 02

PP potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 160 x 14,6 mm

VV 5 5,000

30 M 286131200 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 12 m, 250 x 22,7 mm m 27,000 1 847,00 49 869,00 CS ÚRS 2017 01

PP potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 12 m, 250 x 22,7 mm

31 M 286148190 koleno 90°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 160 kus 2,000 1 223,00 2 446,00 CS ÚRS 2018 02

PP koleno 90°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 160

32 K 871420410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 500 m 11,500 321,00 3 691,50 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 500

VV 11,5 11,500

33 K 871470410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 800 m 21,900 553,00 12 110,70 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 800

VV 21,9 21,900

34 M 2861151610R redukce kanalizace plastová PP excentrická 690/500 kus 1,000 14 040,00 14 040,00

PP redukce kanalizace plastová KG 400/315

35 M 286148060 trubka kanalizační PP potrubí DN 580/500, 6m kus 3,000 8 191,00 24 573,00 CS ÚRS 2017 01

PP trubka kanalizační PP korugovaná SN10 DN 500/6m

VV 3 3,000

36 M 286148080 trubka kanalizační  PP potrubí DN 800/690, 6m kus 4,000 17 021,00 68 084,00 CS ÚRS 2017 01

PP trubka kanalizační PP korugovaná SN10 DN 800/6m

VV 4 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 861 884,20
37 M 422211210 šoupátko s přírubami, voda, DN 250 mm PN 10 kus 4,000 17 720,00 70 880,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP šoupátko s přírubami, voda, DN 250 mm PN 10

VV 4 4,000

38 M 422211190 šoupátko s přírubami, voda DN 150 mm PN16 kus 2,000 5 527,00 11 054,00 CS ÚRS 2018 02

PP šoupátko s přírubami, voda, DN 150 mm PN16

39 M 422910800 souprava zemní  pro šoupátka DN 100-150 mm, Rd 2,0 m kus 1,000 1 304,00 1 304,00 CS ÚRS 2018 02

PP souprava zemní pro šoupátka DN 100-150 mm, Rd 2,0 m

40 M 422913520 poklop litinový typ -šoupátkový kus 1,000 587,00 587,00 CS ÚRS 2018 02

PP poklop litinový typ - šoupátkový

41 M 552536630 příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm X DN 150 mm kus 1,000 896,00 896,00 CS ÚRS 2018 02

PP příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm X DN 150 mm

42 M 552534920
tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid, tl.250µm F-kus DN 
150 mm

kus 2,000 2 087,00 4 174,00 CS ÚRS 2018 02

PP tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid, tl.250µm F-kus DN 150 mm

43 M 912250R Příruba s těsněním pro PE potrubí, DN 250 kus 7,000 11 582,00 81 074,00

PP Příruba s těsněním pro PE potrubí, DN 250

44 K 00045 R Nerezový žebřík šířky 40 cm (výpustné zařízení), včt.materiálu a svařování m 13,200 1 569,00 20 710,80

PP Nerezový žebřík 

VV 5,4+5,4+2,4 13,200

45 K 0044668 R Pozinkovaný poklop požeráku 800x1100 mm, uzamykatelný, včt. montáže ks 4,000 6 843,00 27 372,00

PP Pozinkovaný poklop požeráku 800x1100 mm, uzamykatelný, včt. montáže

46 K 25385R Vtokové mříže nerezové dle PD kpl 1,000 24 380,00 24 380,00

PP Vtokové mříže nerezové dle PD

47 K 2546R Lávka přístupová šířky 1,0m, ocel pozink., včt. branky a zábradlí, včt. montáže m 5,000 8 862,00 44 310,00

PP
tvořená z nosné části - 2x U profily 150, pochůzná část - ocelové pororošty, oboustranné zábradlí - 
ocelové trubky DN 50, uzamykatelná dvířka, vše pozinkované.

VV 5 5,000

48 K 5448R U profil pro osazení dluží do prahu pod výpustí, včt. pozink., včt. osazení (dle PD) kpl 1,000 7 153,00 7 153,00

PP U profil pro osazení dluží do prahu pod výpustí, včt. pozink., včt. osazení

49 K 767833100 Montáž žebříků do zdi, z trubek nebo tenkostěnných profilů m 13,200 592,00 7 814,40 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž žebříků do zdi, z trubek nebo tenkostěnných profilů

VV 5,4+5,4+2,4 13,200

50 K 913250R Příruba s těsněním pro LT potrubí, DN 250 kus 1,000 6 600,00 6 600,00

PP Příruba s těsněním pro LT potrubí, DN 250

51 M 912160 Příruba s těsněním pro PE potrubí, DN 150 kus 2,000 4 105,00 8 210,00

PP Příruba s těsněním pro PE potrubí, DN 150

52 M 552534940
tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid, tl.250µmF-kus DN 
250 mm, L=1m

kus 4,000 5 261,00 21 044,00 CS ÚRS 2018 02

PP tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid, tl.250µmF-kus DN 250 mm

53 K 012456R Ovládací souprava pro šupátka, včt. ručního kola, ukotvení a montáže kpl 5,000 24 587,00 122 935,00

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP Ovládací souprava pro šupátka, včt. ručního kola, ukotvení a montáže 

54 K 0124567R Nerezový nátokový koš 490x490x490mm, včt. montáže kpl 4,000 15 000,00 60 000,00

PP Nerezový nátokový koš 490x490x490mm, včt. montáže, viz výkres PD

55 M 552507970 tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 250x150 PN 10 TT kus 1,000 11 816,00 11 816,00 CS ÚRS 2018 02

PP tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 250x150 PN 10 TT

56 K 934956123 Hradítka z dubového dřeva tl 40 mm m2 7,650 2 172,00 16 615,80 CS ÚRS 2018 02

PP
Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s 
potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 40 mm

VV 0,9*4,5 4,050
VV 0,9*4 3,600
VV Součet 7,650

57 K 936501111 Limnigrafická lať m 2,100 1 727,00 3 626,70 CS ÚRS 2018 02

PP Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu

VV 2,1 2,100

58 M 422261129VD
Šoupátko vřetenové nerezové DN 500 (do požeráku), včt. ovládání při max. hloubce 
5,35m

kus 1,000 36 634,00 36 634,00

PP
vřetenové šoupátko k upevnění na hladkou betonovou stěnu (kotvící sada zahrnuta v 
ceně)oboustraně těsnící, rám a uzavírací deska nerez, těsnění pryž EPDM  

59 M 422261130VD Sada pro ukotvení šoupátka DN 500 kpl 1,000 42 000,00 42 000,00

PP Sada pro ukotvení šoupátka DN 500

60 K 936941115 Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti nad 100 do 250 kg kg 150,000 67,00 10 050,00 CS ÚRS 2018 02

PP Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti přes 100 do 250 kg

61 K 2557R Montáž vodovodních tvarovek na objektu kpl 1,000 30 300,00 30 300,00

PP Montáž vodovodních tvarovek na objektu

62 M 587733R Montážní materiál přírubových spojů (např. těsnění, šrouby) kpl 1,000 10 500,00 10 500,00

PP Montážní materiál přírubových spojů (např. těsnění, šrouby)

63 K 961055111 Bourání základů ze ŽB (výpustná zařízení) m3 33,870 5 050,00 171 043,50 CS ÚRS 2018 02

PP Bourání základů z betonu železového

VV 2*2*5,5-1,4*1,4*5,5 11,220
VV 2*2*5,5-1,4*1,4*5,5 11,220
VV 0,6*0,6*25 9,000
VV 0,3*0,3*27 2,430
VV Součet 33,870

64 K 966071131
Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m (lávky, 
oplocení)

t 1,100 8 000,00 8 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t

VV 0,5+0,4+0,2 1,100

D 997 Přesun sutě 63 079,49
65 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 81,288 146,00 11 868,05 CS ÚRS 2018 02

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 
km

VV 81,288 81,288

66 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2 357,352 13,00 30 645,58 CS ÚRS 2018 02

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km

P
Poznámka k položce:
vzdálenost 30km

VV 81,288*29 2 357,352

67 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 81,288 253,00 20 565,86 CS ÚRS 2018 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

VV 81,288 81,288

D 998 Přesun hmot 12 360,92
68 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 39,241 315,00 12 360,92 CS ÚRS 2018 02

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 11 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: k.ú. Pravíkov Datum: 08.03.2019

Zadavatel: IČ: 60930527

Biofish s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28066065

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o. DIČ: CZ28066065

Poznámka:

Cena bez DPH 2 815 476,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 815 476,00 21,00% 591 249,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 406 725,96

Zvýšení bezpečnosti na rybníku – Nový v k.ú. Pravíkov II

SO2 - Oprava hráze

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Pravíkov Datum: 08.03.2019

Zadavatel: Biofish s.r.o. Projektant:
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 815 476,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 815 476,00

    1 - Zemní práce 1 940 432,00

    4 - Vodorovné konstrukce 626 338,00

    5 - Komunikace pozemní 248 706,00

Projektování 
vodohospodářských 

Zvýšení bezpečnosti na rybníku – Nový v k.ú. Pravíkov II

SO2 - Oprava hráze

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Pravíkov Datum: 08.03.2019

Zadavatel: Biofish s.r.o. Projektant: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 2 815 476,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 815 476,00
D 1 Zemní práce 1 940 432,00

1 K 111201102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy 
přes 1000 do 10000 m2

m2 1 050,000 25,00 26 250,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 
5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2

VV 210*5 1 050,000

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 1 050,000 28,00 29 400,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv 
plochu

VV 210*5 1 050,000

3 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 20,000 157,00 3 140,00 CS ÚRS 2018 02

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV 20 20,000

4 K 112101104 Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm kus 7,000 632,00 4 424,00 CS ÚRS 2018 02

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm

VV 7 7,000

5 K 111211132 Spálení listnatého klestu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3 kus 27,000 92,00 2 484,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru 
kmene přes 30 cm

VV 20+7 27,000

6 K 112101121 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm kus 48,000 88,00 4 224,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 
100 do 300 mm

7 K 112101124 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 900 mm kus 1,000 396,00 396,00 CS ÚRS 2018 02

Zvýšení bezpečnosti na rybníku – Nový v k.ú. Pravíkov II

SO2 - Oprava hráze

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 
700 do 900 mm

8 K 111211112 Spálení jehličnatého klestu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3 kus 49,000 81,00 3 969,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Pálení větví stromů se snášením na hromady jehličnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru 
kmene přes 30 cm

VV 48+1 49,000

9 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 68,000 313,00 21 284,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru 
přes 100 do 300 mm

VV 20+48 68,000

10 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 8,000 1 504,00 12 032,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru 
přes 700 do 900 mm

VV 7+1 8,000

11 K 112211111 Spálení pařezu D do 0,3 m kus 68,000 204,00 13 872,00 CS ÚRS 2018 02

PP Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m

12 K 112211113 Spálení pařezu D do 1,0 m kus 8,000 882,00 7 056,00 CS ÚRS 2018 02

PP Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m

13 K 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 20,000 418,00 8 360,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m 
kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

14 K 162301414 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm kus 7,000 3 781,00 26 467,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m 
kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm

15 K 162301415 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 48,000 386,00 18 528,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m 
kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm

16 K 162301418 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 900 mm kus 1,000 2 825,00 2 825,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m 
kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 700 do 900 mm

17 K 114203104 Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho (opevnění návodního svahu) m3 400,000 236,00 94 400,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a 
soustřeďovacích staveb provedených na sucho

VV 2000*0,2 400,000

18 K 111301111
Sejmutí organické vrstvy (0,2m) z hráze s přemístěním do 50 m nebo naložením na 
dopravní prostředek

m2 1 650,000 61,00 100 650,00 CS ÚRS 2018 02

PP Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

19 K 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (organ. vrstva) m3 330,000 140,00 46 200,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 
000 m

VV 1650*0,2 330,000

20 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3  (materiál na hráz) m3 2 941,000 54,00 158 814,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin tř. 1 až 4

VV 2941 2 941,000

21 K 162701101h
Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (materiál na 
hráz)

m3 2 941,000 154,00 452 914,00

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 
000 m

22 K 171103202
Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí 
jílu do 50 %

m3 2 941,000 73,00 214 693,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny 
přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 
20 do 50 % objemu

VV 2941 2 941,000

23 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 4 230,000 35,00 148 050,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování 
v zářezech v hornině tř. 1 až 4

VV 4230 4 230,000

24 K 182601111 Obrovnávka svahů násypů sypaných z kamene tl do 500 mm m2 1 000,000 540,00 540 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Obrovnávka svahů násypů sypaných z kamene tloušťky obrovnávky do 500 mm

VV 1000 1 000,000

D 4 Vodorovné konstrukce 626 338,00

25 K 457571111 Filtrační vrstvy ze štěrkopísku bez zhutnění frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm m3 328,500 524,00 172 134,00 CS ÚRS 2018 02

PP Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků bez zhutnění, frakce od 0-8 do 0-32 mm

VV 2190*0,15 328,500

26 K 464511111 Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu m3 357,000 1 172,00 418 404,00 CS ÚRS 2018 02

PP Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu

VV 1190*0,3 357,000

27 K 462921110
Zřízení záhozu (zákl. patek) z betonových bloků (kamene) z terénu hmotnost do 80 kg 
- pod opevnění hráze

m3 100,000 358,00 35 800,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zřízení záhozu z betonových bloků (kamene) z terénu, hmotnosti jednotlivých bloků do 80 kg, 
kamen použit z opevnění hráze)

VV 100 100,000

D 5 Komunikace pozemní 248 706,00
28 K 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm m2 738,000 102,00 75 276,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 100 mm

VV 3*246 738,000

29 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 738,000 136,00 100 368,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 150 mm

VV 3*246 738,000

30 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 0-32 m2 738,000 99,00 73 062,00 CS ÚRS 2018 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

VV 3*246 738,000

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: k.ú. Pravíkov Datum: 08.03.2019

Zadavatel: IČ: 60930527

Biofish s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28066065

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o. DIČ: CZ28066065

Poznámka:

Cena bez DPH 1 363 992,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 363 992,53 21,00% 286 438,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 650 430,96

Zvýšení bezpečnosti na rybníku – Nový v k.ú. Pravíkov II

SO3 - Bezpečnostní přeliv

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Pravíkov Datum: 08.03.2019

Zadavatel: Biofish s.r.o. Projektant:
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 363 992,53

HSV - Práce a dodávky HSV 1 363 992,53

    1 - Zemní práce 28 940,00

    2 - Zakládání 263 606,36

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 753 002,19

    4 - Vodorovné konstrukce 52 222,93

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 211 011,00

    997 - Přesun sutě 25 421,76

    998 - Přesun hmot 29 788,29

Projektování 
vodohospodářských 

Zvýšení bezpečnosti na rybníku – Nový v k.ú. Pravíkov II

SO3 - Bezpečnostní přeliv

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Pravíkov Datum: 08.03.2019

Zadavatel: Biofish s.r.o. Projektant: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1 363 992,53

D HSV Práce a dodávky HSV 1 363 992,53
D 1 Zemní práce 28 940,00

1 K 122501401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 6 objem do 100 m3 m3 40,000 230,00 9 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 6 do 100 m3

VV 40*1 40,000

2 K 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 60,000 329,00 19 740,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo 
materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

VV (10+10)*3 60,000

D 2 Zakládání 263 606,36
3 K 275315412 Základové bloky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 m3 45,536 2 990,00 136 152,64 CS ÚRS 2018 02

PP Základové konstrukce z betonu bloky prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

VV 5,5*1,2*0,5*2 6,600
VV 1,2*0,9*6,4+1,2*0,9*5,9 13,284
VV (3,6*6,2+1,3*1,1*2)*0,2 5,036
VV 1,2*0,9*8,2 8,856
VV 1,2*1*9,8 11,760
VV Součet 45,536

4 K 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari 100 x 100 mm, D 8 mm, 5 x 2,15 m t 3,919 32 522,00 127 453,72 CS ÚRS 2018 02

PP Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV (2,7*8*6)*0,008 1,037

Zvýšení bezpečnosti na rybníku – Nový v k.ú. Pravíkov II

SO3 - Bezpečnostní přeliv

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV (3,5*6,4*3)*0,008 0,538
VV (7,15*4*3*2)*0,008 1,373
VV 13,8*4*0,008 0,442
VV (3,6*5,2+1,3*1,1*2)*0,008 0,173
VV Součet 3,563
VV 3,563*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,919

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 753 002,19

5 K 320101114 Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 7000 do 10000 kg m3 15,120 1 385,00 20 941,20 CS ÚRS 2018 02

PP Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě přes 7 000 do 10 000 kg

VV 1,89*8 15,120

6 K 321321115 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 m3 83,476 4 848,00 404 691,65 CS ÚRS 2018 02

PP
Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

VV 1,1*8+1,3*1,8 11,140
VV 1,82*8,2 14,924
VV 15,74*0,75*2 23,610
VV 18,6*0,55 10,230
VV (((1,3*1,1)+(1*0,5))/2)*2,4*2 4,632
VV 0,6*2*5,2 6,240
VV 10*0,5*2+1,8*1,5*0,5*2 12,700
VV Součet 83,476

7 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 243,920 950,00 231 724,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

VV 1,2*8*2+1,2*1*2 21,600
VV 1,2*6,4*2+1,2*0,9*2 17,520
VV 1,2*7,15*2*2+1,2*0,9*4 38,640
VV 1,7*8*2 27,200
VV 2,6*6,4*2 33,280
VV 15,74*4 62,960
VV 2,4*5,2*2 24,960
VV 3,7*2,4*2 17,760
VV Součet 243,920

8 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 243,920 152,00 37 075,84 CS ÚRS 2018 02

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

VV 1,2*8*2+1,2*1*2 21,600
VV 1,2*6,4*2+1,2*0,9*2 17,520

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 1,2*7,15*2*2+1,2*0,9*4 38,640
VV 1,7*8*2 27,200
VV 2,6*6,4*2 33,280
VV 15,74*4 62,960
VV 2,4*5,2*2 24,960
VV 3,7*2,4*2 17,760
VV Součet 243,920

9 M 130108160 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=100 mm (výztuž přelivu) t 0,286 69 000,00 19 734,00 CS ÚRS 2018 02

PP Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová U UPN h=100 mm

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 10,60 kg/m

VV 27*1*10,6/1000 0,286

10 K 00245R Zábradlí ocelové, průměr trubek 50 mm, včt. pozink., včt. montáže (dle PD) m 30,700 1 265,00 38 835,50

PP Zábradlí ocelové, průměr trubek 50 mm, včt. pozink., včt. montáže

VV 7,15+7,15+6,4+10 30,700

D 4 Vodorovné konstrukce 52 222,93
11 K 451315123 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 150 mm m2 8,143 424,00 3 452,63 CS ÚRS 2018 02

PP Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 8/10

VV 18,6*0,15 2,790
VV (3,6*6,135)*0,15 3,313
VV 4*3,4*0,15 2,040
VV Součet 8,143

12 K 462512161 Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně m3 17,500 1 545,00 27 037,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer

VV 35*0,5 17,500

13 K 465511512
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha 
do 20 m2 tl 250 mm

m2 13,600 1 598,00 21 732,80 CS ÚRS 2018 02

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do 
malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 250 
mm

VV 4*3,4 13,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 211 011,00

14 K 5448R
U profil pro osazení dluží do dlužového otvoru v přelivu, včt. pozink., včt. osazení, 
včt. dřev.dluží (dle PD)

kpl 1,000 7 153,00 7 153,00

PP U profil pro osazení dluží do prahu pod výpustí, včt. pozink., včt. osazení, včt. dřev.dluží

15 K 961055111 Bourání základů ze ŽB (přeliv) m3 12,600 5 050,00 63 630,00 CS ÚRS 2018 02

PP Bourání základů z betonu železového

VV 0,5*1*6 3,000
VV 0,6*2*8 9,600

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 12,600

16 K 966071131 Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m (lávka) t 0,210 8 000,00 1 680,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t

VV 7*0,03 0,210

17 M 5938547202 rámová propusť  2200x2000/2000, včt. gumového těsnění kus 4,000 34 637,00 138 548,00

PP rámová propusť 2200x2000/2000, včt. gumového těsnění

D 997 Přesun sutě 25 421,76
18 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 32,760 146,00 4 782,96 CS ÚRS 2018 02

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 
km

VV 12,6*2,6 32,760

19 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 950,040 13,00 12 350,52 CS ÚRS 2018 02

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km

P
Poznámka k položce:
vzdálenost 30km

VV 32,76*29 950,040

20 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 32,760 253,00 8 288,28 CS ÚRS 2018 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

VV 32,76 32,760

D 998 Přesun hmot 29 788,29
21 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 94,566 315,00 29 788,29 CS ÚRS 2018 02

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: k.ú. Pravíkov Datum: 08.03.2019

Zadavatel: IČ: 60930527

Biofish s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 531

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ: 28066065

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o. DIČ: CZ28066065

Poznámka:

Cena bez DPH 190 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 190 000,00 21,00% 39 900,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 229 900,00

Zvýšení bezpečnosti na rybníku – Nový v k.ú. Pravíkov II

SO4 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Pravíkov Datum: 08.03.2019

Zadavatel: Biofish s.r.o. Projektant:
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 190 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 190 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 130 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 60 000,00

Projektování 
vodohospodářských 

Zvýšení bezpečnosti na rybníku – Nový v k.ú. Pravíkov II

SO4 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Pravíkov Datum: 08.03.2019

Zadavatel: Biofish s.r.o. Projektant: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.
Uchazeč: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 190 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 190 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 130 000,00

1 K 0089VD
Osazení výškového geodetického bodu na sdruženém objektu (s vyznačením 
nadmořské výšky)

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Osazení výškového geodetického bodu na sdruženém objektu (s vyznačením nadmořské výšky)

2 K 011002000 Průzkumné práce (hydrogelogický posudek) kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné 
práce

3 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou (vytyčení stavby, hranic pozemků) kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a 
textová) skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 60 000,00
6 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 60 000,00 60 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

Zvýšení bezpečnosti na rybníku – Nový v k.ú. Pravíkov II

SO4 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 3



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

modifikovány.
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Metodika pro zpracování 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Příslušnost položky do cenové soustavy
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
J.cenu položky.

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Zkrácený popis položky

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.
Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Stavební objekt inženýrský

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Provozní soubor



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4 Položka typu OST

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M
Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor




